
Nr Vanuse klass Nimi Klubi Vanus Ala - Punktid - Aeg Punktid Summa

1 2014-.. LIIVAMAE, Karl Ujumise Spordiklubi 14

100m Breaststroke -  381 - 1:16.25

50m Breaststroke -  366 - 34.88

100m Medley -  321 - 1:11.96

 381

 366

 321

1068

2 2014-.. RAE, Martin Ujumisklubi Aktiiv 14

100m Freestyle -  228 - 1:13.33

50m Freestyle -  218 - 33.06

100m Medley -  200 - 1:24.16

 228

 218

 200

646

3 2014-.. STEFANI, Miron Ujumisklubi Aktiiv 14

100m Freestyle -  198 - 1:16.93

100m Medley -  196 - 1:24.80

50m Freestyle -  186 - 34.82

 198

 196

 186

580

2014-.. RAUDONEN, Alexander Ujumise Spordiklubi 14

100m Freestyle -  195 - 1:17.20

100m Medley -  177 - 1:27.77

50m Butterfly -  135 - 41.56

 195

 177

 135

507

2014-.. BOLTOV, Maksim Spordiklubi Ista 14

100m Medley -  171 - 1:28.75

50m Backstroke -  163 - 40.46

100m Freestyle -  162 - 1:22.10

 171

 163

 162

496

2014-.. BATOV, Artjom Johvi Spordikool 14

100m Medley -  148 - 1:32.97

100m Freestyle -  130 - 1:28.45

50m Breaststroke -  112 - 51.74

 148

 130

 112

390

2014-.. BALANDIN, Andrei Johvi Spordikool 16

100m Medley -  132 - 1:36.75

50m Freestyle -  129 - 39.31

100m Freestyle -  126 - 1:29.27

 132

 129

 126

387

2014-.. MOISSEJEV, Ruslan Ujumisklubi Aktiiv 14

100m Medley -  123 - 1:38.91

100m Freestyle -  122 - 1:30.24

50m Freestyle -  121 - 40.21

 123

 122

 121

366

2014-.. MAHHOV, Artjom Johvi Spordikool 14

100m Medley -  132 - 1:36.62

50m Freestyle -  118 - 40.52

100m Freestyle -  113 - 1:32.53

 132

 118

 113

363

2014-.. KIRSIN, Daniil Ujumise Spordiklubi 15

100m Butterfly -  89 - 1:46.64

100m Medley -  124 - 1:38.66

50m Butterfly -  103 - 45.41

 89

 124

 103

316

2014-.. BEROV, Mihhail Johvi Spordikool 15
100m Medley -  128 - 1:37.78

100m Freestyle -  126 - 1:29.40

 128

 126
254

1 2012-2013 KOGER, Kristofer Ujumise Spordiklubi 12

100m Freestyle -  512 - 56.05

50m Breaststroke -  491 - 31.61

100m Medley -  456 - 1:03.98

 512

 491

 456

1459

2 2012-2013 PIRNIPUU, Ron Einar Ujumise Spordiklubi 12

50m Butterfly -  433 - 28.17

100m Medley -  427 - 1:05.42

100m Freestyle -  374 - 1:02.21

 433

 427

 374

1234

3 2012-2013 ANDREJEV, Gleb Ujumisklubi Aktiiv 12

50m Breaststroke -  438 - 32.85

100m Breaststroke -  429 - 1:13.25

100m Medley -  351 - 1:09.83

 438

 429

 351

1218

2012-2013 KOEMETS, Pavel ARGO Ujumisklubi 12

100m Freestyle -  436 - 59.10

50m Freestyle -  394 - 27.14

100m Medley -  360 - 1:09.26

 436

 394

 360

1190

2012-2013 RAUDONEN, Stanislav Ujumise Spordiklubi 12

100m Backstroke -  397 - 1:05.71

100m Medley -  387 - 1:07.60

50m Backstroke -  366 - 30.89

 397

 387

 366

1150

2012-2013 ZIMAREV, Artjom ARGO Ujumisklubi 12

50m Freestyle -  369 - 27.72

100m Freestyle -  351 - 1:03.52

100m Medley -  315 - 1:12.38

 369

 351

 315

1035

2012-2013 SUIT, Oliver Ujumise Spordiklubi 12

100m Freestyle -  362 - 1:02.86

50m Freestyle -  348 - 28.29

100m Medley -  277 - 1:15.51

 362

 348

 277

987

2012-2013 KUTSINSKI, Milan Ujumise Spordiklubi 13

100m Backstroke -  339 - 1:09.30

50m Backstroke -  305 - 32.84

100m Medley -  300 - 1:13.58

 339

 305

 300

944

2012-2013 GOLUBEV, Jevgeni Sillamae Ujumisklubi Kalev 12

50m Breaststroke -  321 - 36.41

100m Breaststroke -  309 - 1:21.72

100m Medley -  305 - 1:13.18

 321

 309

 305

935

2012-2013 GURBA, Jakob Ujumise Spordiklubi 12

100m Freestyle -  318 - 1:05.69

50m Freestyle -  304 - 29.59

100m Medley -  291 - 1:14.34

 318

 304

 291

913

2012-2013 OTTAS, Marten Ujumise Spordiklubi 13

100m Medley -  307 - 1:13.02

50m Butterfly -  292 - 32.11

100m Butterfly -  282 - 1:12.70

 307

 292

 282

881

2012-2013 SKADOV, Andrei Ujumisklubi Aktiiv 12

100m Medley -  313 - 1:12.54

50m Freestyle -  284 - 30.26

100m Freestyle -  281 - 1:08.42

 313

 284

 281

878

2012-2013 BUSIHIN, Arseni Ujumisklubi Aktiiv 13

50m Freestyle -  264 - 31.02

100m Freestyle -  252 - 1:10.96

100m Medley -  221 - 1:21.44

 264

 252

 221

737

2012-2013 OGORODNOI, Daniel Johvi Spordikool 12
100m Freestyle -  399 - 1:00.86

100m Medley -  313 - 1:12.54

 399

 313
712

2012-2013 BRONNIKOV, Matvei Johvi Spordikool 13

100m Freestyle -  237 - 1:12.36

50m Freestyle -  211 - 33.40

100m Medley -  208 - 1:23.13

 237

 211

 208

656

2012-2013 IVANOV, Kirill Ujumisklubi Aktiiv 13

100m Freestyle -  228 - 1:13.38

50m Freestyle -  209 - 33.50

100m Medley -  184 - 1:26.55

 228

 209

 184

621



Nr Vanuse klass Nimi Klubi Vanus Ala - Punktid - Aeg Punktid Summa

2012-2013 VLASSENKO, David Johvi Spordikool 13

50m Freestyle -  201 - 33.93

100m Medley -  186 - 1:26.23

100m Breaststroke -  179 - 1:38.06

 201

 186

 179

566

2012-2013 ZIRNOV, Maksim Ujumisklubi Aktiiv 12

50m Breaststroke -  180 - 44.17

100m Freestyle -  177 - 1:19.85

100m Medley -  173 - 1:28.31

 180

 177

 173

530

2012-2013 ANTONOV, Sergei Johvi Spordikool 13
100m Medley -  126 - 1:38.09

50m Breaststroke -  102 - 53.34

 126

 102
228

1 2010-2011 LEMBINEN, Kristjan Ujumisklubi Aktiiv 11

100m Freestyle -  501 - 56.45

50m Freestyle -  449 - 25.97

200m Medley -  438 - 2:23.36

 501

 449

 438

1388

2 2010-2011 POPOVITS, Anton ARGO Ujumisklubi 11

200m Medley -  440 - 2:23.05

50m Breaststroke -  437 - 32.87

100m Breaststroke -  433 - 1:13.05

 440

 437

 433

1310

3 2010-2011 SIRMAN, Georg Ujumise Spordiklubi 11

50m Freestyle -  431 - 26.34

100m Freestyle -  418 - 59.97

200m Medley -  406 - 2:27.04

 431

 418

 406

1255

2010-2011 NEMIRO, Martin Johvi Spordikool 11

200m Medley -  418 - 2:25.55

50m Breaststroke -  412 - 33.51

100m Breaststroke -  406 - 1:14.60

 418

 412

 406

1236

2010-2011 KURYLO, Herman Ujumisklubi Aktiiv 11

50m Butterfly -  373 - 29.60

200m Medley -  326 - 2:38.11

100m Breaststroke -  319 - 1:20.84

 373

 326

 319

1018

2010-2011 TSETSET, Martin ARGO Ujumisklubi 11

100m Freestyle -  346 - 1:03.85

50m Backstroke -  337 - 31.75

200m Medley -  329 - 2:37.57

 346

 337

 329

1012

2010-2011 SKOLOZHABSKYY, Nikita Ujumisklubi Aktiiv 10

50m Butterfly -  348 - 30.31

200m Medley -  337 - 2:36.42

100m Freestyle -  326 - 1:05.14

 348

 337

 326

1011

2010-2011 TROFIMOV, Arseni Ujumisklubi Aktiiv 11

50m Freestyle -  329 - 28.81

100m Freestyle -  324 - 1:05.26

200m Medley -  291 - 2:44.15

 329

 324

 291

944

2010-2011 LAVEEV, Artem Ujumisklubi Aktiiv 11

200m Medley -  317 - 2:39.55

100m Freestyle -  305 - 1:06.55

50m Freestyle -  304 - 29.59

 317

 305

 304

926

2010-2011 SKRIPKO, Roman Ujumisklubi Aktiiv 10
200m Medley -  319 - 2:39.34

100m Backstroke -  304 - 1:11.80

 319

 304
623

1 2005-2009 FEDORENKO, Aleksandr Johvi Spordikool 9

50m Freestyle -  447 - 26.01

200m Medley -  437 - 2:23.45

100m Butterfly -  428 - 1:03.30

 447

 437

 428

1312

2 2005-2009 ALLIKA, Mikk Ujumise Spordiklubi 9

100m Freestyle -  362 - 1:02.86

50m Freestyle -  337 - 28.59

200m Medley -  292 - 2:44.02

 362

 337

 292

991


